РАСПОРЯЖЕНИЕ

мэра города Астрахани

12 ноября 2013 года № 900-р-м

«О признании утратившим силу

распоряжения мэра города Астрахани от 11.02.2011 № 92-р-м»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу распоряжение мэра города Астрахани от 11.02.2011 № 92-р-м «О создании рабочей группы по решению вопросов, связанных с использованием земельных участков для эксплуатации металлических гаражей на территории муниципального образования «Город Астрахань».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать настоящее распоряжение мэра города Астрахани в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения мэра города Астрахани возложить на вице-мэра, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ